‘, SCANTOOL

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

Plieuses manuelles
# 540721300

Plieuses - manuelles - SCA 1300

Les cintreuses de chants SCANTOOL SCA 700 - 1300 sont une série de machines conviviales, |égéres et manuelles pour le
cintrage de t6les minces.

Les machines sont livrées avec un profil de porte-a-faux : Rail pointu - bas 45°.

Le chassis peut étre retiré pour un transport facile et simple, et un chassis pour le montage sur table est proposé en
équipement supplémentaire.

Tous les modeéles peuvent étre reconstruits a partir par ex. SCA - bas a SCB - haut ou SCST - modéle segmenté haut.

Des ciseaux a roulettes sont proposés comme accessoires.

Product Link:

https://scantool.dk/fr/product/manual-folding-machine-96

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://scantool.dk/fr/product/96
mailto:info@scantool-group.dk

‘, SCANTOOL

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

Product Specification

Capacité (tonnes)

Epaisseur de tole d'acier (mm)
Longueur de travail (mm)
Angle de pliage

Max. Ouverture (mm)

Sans jauge arriere

Longueur (mm)

Largeur de la machine (mm)
Hauteur de la machine (mm)

Net (kg)

Product Link:

https://scantool.dk/fr/product/manual-folding-machine-96

SCANTOOL GROUP

Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

1300

1,2

1300

135°

40

1495

500

960

90

x1,2

info@scantool-group.dk


https://scantool.dk/fr/product/96
mailto:info@scantool-group.dk

