

Modèle discontinué - la même machine est disponible chez HM MACHINERY - MB 1300L (<https://hmmachinery.dk/fr/product/548>)
540721300

Plieuses - manuelles - SCA 1300



Les cintreuses de chants SCANTOOL SCA 700 - 1300 sont une série de machines conviviales, légères et manuelles pour le cintrage de tôles minces.

Les machines sont livrées avec un profil de porte-à-faux : Rail pointu - bas 45°.

Le châssis peut être retiré pour un transport facile et simple, et un châssis pour le montage sur table est proposé en équipement supplémentaire.

Tous les modèles peuvent être reconstruits à partir par ex. SCA - bas à SCB - haut ou SCST - modèle segmenté haut.

Des ciseaux à roulettes sont proposés comme accessoires.

Product Link:

<https://scantool.dk/fr/product/discontinued-same-machine-available-from-hm-machinery-mb-1300l-https://hmmachinery.dk/en/product/548>

Product Specification

Capacité (tonnes)	1300 x 1,2
Épaisseur de tôle d'acier (mm)	1,2
Longueur de travail (mm)	1300
Angle de pliage	135°
Max. Ouverture (mm)	40
Sans jauge arrière	1
Longueur (mm)	1495
Largeur de la machine (mm)	500
Hauteur de la machine (mm)	960
Net (kg)	90

Product Link:

<https://scantool.dk/fr/product/discontinued-same-machine-available-from-hm-machinery-mb-1300l-https://hm-machinery.dk/en/product/548>